
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/Sroubovaci_uzaver_2818_zlata/0

Browin Láhev 500ml hranatá + uzávěr, 6ks

Cena: 390 Kč

Perfektní pro vodky, likéry a džusy - 500 ml láhev je dokonalým způsobem, jak uložit domácí nápoje, stejně jako
džusy, které se v zimě osvědčí například jako přídavek do čaje!
Vysoká kvalita - láhev je vyrobena ze silného, vysoce kvalitního skla, což činí z domácích produktů perfektní dárek
nebo malý dárek pro rodinu a přátele.
Dekorace domácího baru - překvapivý tvar lahve  způsobí, že jakýkoli likér, který se do něj nalije, bude skvěle
vypadat jak na banketovém stole, tak v baru doma.
Odpovídající uzávěry - lahve se prodávají se zlatými uzávěry, fi 30/35, které dodávají láhvi eleganci a profesionální
vzhled.

Základní láhev o objemu 500 ml se zlatým šroubovacím uzávěrem, velikost 30/35, je dokonalým způsobem, jak uložit své
oblíbené nápoje, jako jsou vodky nebo likéry, a také domácí šťávy, které se budou perfektně hodit jako přísady do čaje nebo
dezerty za zimních večerů. Láhev je vyrobena z vysoce kvalitního silného skla, které spolu s překvapivým tvarem vypadá
skvěle v ní uložené tekutiny. Láhev bude dobře fungovat nejen na banketovém stole nebo v baru doma - domácí nápoj, který
je v ní uveden, bude skvěle fungovat i jako dárek nebo malý dárek!

UPOZORNĚNÍ:
Uvedená cena je za 1 kus. Min. objednávka je 6 ks.

Parametry

Objem 500.00 ml;cl;dl;l

https://destiluj.cz/eshop/i/Sroubovaci_uzaver_2818_zlata/0

